
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to District du Hainaut 15/02/2026 7:53 - Page 1

Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14 - 15/2/2026

Epreuve 8 Dames, 50m Dos Cat. générale
14/02/2026 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 39.00;  16: 38.00;  17: 37.00;  18: 36.00;  19 +: 35.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 33.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

15 ans

A 1. HARDACRE, Juliette 11 AQUABLA BEL 33.58 32.69 554
R 2. MARCHAL, Lauraline 11 NOC BEL 34.72 33.99 493
R 3. SCHWALL, Laurence 11 SSSV BEL 33.93 34.13 487

4. MICHELS, Julie 11 ENLN BEL 37.11 36.29 405
5. PARISIS, Nell 11 ESN BEL 38.51 36.49 398
6. DOHMEN, Ninon 11 HELIOS BEL 37.08 37.29 373
7. ESHREF, Alara 11 HN BEL 35.62 37.62 363
8. STARKIE ALVES, Emma 11 WN POR 38.53 38.18 348
9. THIELEN, Charlotte 11 NCH BEL 38.27 38.29 345

10. DIGNEFFE, Shelly 11 PERRON BEL 38.09 38.60 336
11. PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BEL 37.52 38.62 336

** 12. DEWINCK, Romane 11 STC BEL 41.03 39.38 317
** 13. CROWET, Audrey 11 STC BEL 38.62 39.47 315

16 ans

A 1. VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT BEL 31.30 32.13 584
B 2. RIAHI, Sonia 10 HN BEL 33.66 33.72 505
B 3. DOHN, Ninon 10 NOC BEL 33.07 33.76 503
R 4. BRACONI, Margerita 10 CNSN ITA 33.43 34.08 489
R 5. POSSEN, Olivia 10 STD BEL 33.60 34.54 470

6. CARLOS DA SILVA, Ilana-Luisa 10 LGN BEL 35.99 34.57 469
7. GIESSER, Elise 10 HELIOS BEL 35.68 35.72 425
8. DOMBRET, Aloïse 10 HELIOS BEL 37.07 36.27 406
9. VAN WOLVERTHEM, Mélina 10 ONS BEL 36.74 36.49 398

10. ZERAIDI, Yasmine 10 SCC BEL 36.17 36.69 392
11. MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN BEL 36.17 36.89 386
12. NULLI, Anna 10 MHN ITA 35.68 37.00 382
13. CORBISIER, Morgane 10 MHN BEL 36.90 37.70 361
14. LETEHEUX, Lucie 10 TAN BEL 36.88 37.77 359

** 15. CHRISTIAENS, Camille 10 PERRON BEL 38.48 39.56 313
** 16. POTIER, Ludivine 10 W BEL 37.70 39.76 308

disq. BENNANI, Maryam 10 HN BEL 32.05
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de l'épreuve, + départ anticipé

17 - 18 ans

A 1. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 31.12 32.64 557
Mistral

A 2. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 31.54 32.96 541
B 3. XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 33.48 33.06 536

Mistral

B 4. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DM BEL 33.32 33.28 525
Mistral

B 5. SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 33.38 33.53 514
6. JACRI, Maeva 09 MOSAN BEL 33.34 34.69 464
7. MALBECQ, Amandine 08 MHN BEL 34.90 34.83 458
8. MERKOURAKI, Michelle 09 CNBA FIN 34.14 35.33 439
9. STEVENS, Eléonore 09 AQUABLA BEL 34.90 35.58 430

10. CIRIELLO, Ilaria 09 HN BEL 34.95 35.62 428
11. LEJEUNE, Loverline 08 PERRON BEL 34.81 35.71 425
12. DEBAY, Manon 09 NOC BEL 34.94 36.60 395
13. JAUMOULLE, Ines 09 NOC BEL 36.07 36.75 390

** 14. THIRY, Alice 08 CNB BEL 36.89 37.62 363
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14 - 15/2/2026

Epreuve 8, Dames, 50m Dos, Eliminatoire

19 ans et plus

A 1. LABASSE, Clemence 07 HN BEL 30.91 31.34 629
Mistral

A 2. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 31.26 32.17 582
Mistral

A 3. GRIES, Laure 04 CNSW BEL 31.50 32.27 576
Mistral

B 4. VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 33.58 33.14 532
B 5. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 33.02 33.67 507
B 6. WIRTH, Mandy 00 CNB LUX 32.84 33.69 506
R 7. PAGANO, Clara 06 NCH BEL 32.35 34.04 491

8. MOURMAUX, Célia 07 ENLN BEL 34.12 34.76 461

Cat. générale

A 1. LABASSE, Clemence 07 HN BEL 30.91 31.34 629
Mistral

A 2. VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT BEL 31.30 32.13 584
A 3. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 31.26 32.17 582

Mistral

A 4. GRIES, Laure 04 CNSW BEL 31.50 32.27 576
Mistral

A 5. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 31.12 32.64 557
Mistral

A 6. HARDACRE, Juliette 11 AQUABLA BEL 33.58 32.69 554
A 7. MELIS, Vlinder 12 HOZT BEL 33.30 32.75 551
A 8. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 31.54 32.96 541
B 9. XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 33.48 33.06 536

Mistral

B 10. VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 33.58 33.14 532
B 11. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DM BEL 33.32 33.28 525

Mistral

B 12. SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 33.38 33.53 514
B 13. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 33.02 33.67 507
B 14. WIRTH, Mandy 00 CNB LUX 32.84 33.69 506
B 15. RIAHI, Sonia 10 HN BEL 33.66 33.72 505
B 16. DOHN, Ninon 10 NOC BEL 33.07 33.76 503
R 17. MARCHAL, Lauraline 11 NOC BEL 34.72 33.99 493
R 18. PAGANO, Clara 06 NCH BEL 32.35 34.04 491
R 19. BRACONI, Margerita 10 CNSN ITA 33.43 34.08 489
R 20. SCHWALL, Laurence 11 SSSV BEL 33.93 34.13 487
R 21. POSSEN, Olivia 10 STD BEL 33.60 34.54 470

22. CARLOS DA SILVA, Ilana-Luisa 10 LGN BEL 35.99 34.57 469
23. JACRI, Maeva 09 MOSAN BEL 33.34 34.69 464
24. MOURMAUX, Célia 07 ENLN BEL 34.12 34.76 461
25. MALBECQ, Amandine 08 MHN BEL 34.90 34.83 458
26. MERKOURAKI, Michelle 09 CNBA FIN 34.14 35.33 439
27. STEVENS, Eléonore 09 AQUABLA BEL 34.90 35.58 430
28. CIRIELLO, Ilaria 09 HN BEL 34.95 35.62 428
29. LEJEUNE, Loverline 08 PERRON BEL 34.81 35.71 425
30. GIESSER, Elise 10 HELIOS BEL 35.68 35.72 425
31. DOMBRET, Aloïse 10 HELIOS BEL 37.07 36.27 406
32. MICHELS, Julie 11 ENLN BEL 37.11 36.29 405
33. PARISIS, Nell 11 ESN BEL 38.51 36.49 398

VAN WOLVERTHEM, Mélina 10 ONS BEL 36.74 36.49 398
35. DEBAY, Manon 09 NOC BEL 34.94 36.60 395
36. ZERAIDI, Yasmine 10 SCC BEL 36.17 36.69 392
37. JAUMOULLE, Ines 09 NOC BEL 36.07 36.75 390
38. MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN BEL 36.17 36.89 386



Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to District du Hainaut 15/02/2026 7:53 - Page 3

Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14 - 15/2/2026

Epreuve 8, Dames, 50m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

39. NULLI, Anna 10 MHN ITA 35.68 37.00 382
40. DOHMEN, Ninon 11 HELIOS BEL 37.08 37.29 373
41. ESHREF, Alara 11 HN BEL 35.62 37.62 363

** THIRY, Alice 08 CNB BEL 36.89 37.62 363
43. CORBISIER, Morgane 10 MHN BEL 36.90 37.70 361
44. LETEHEUX, Lucie 10 TAN BEL 36.88 37.77 359
45. STARKIE ALVES, Emma 11 WN POR 38.53 38.18 348
46. THIELEN, Charlotte 11 NCH BEL 38.27 38.29 345
47. DIGNEFFE, Shelly 11 PERRON BEL 38.09 38.60 336
48. PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BEL 37.52 38.62 336

** 49. DEWINCK, Romane 11 STC BEL 41.03 39.38 317
** 50. CROWET, Audrey 11 STC BEL 38.62 39.47 315
** 51. CHRISTIAENS, Camille 10 PERRON BEL 38.48 39.56 313
** 52. POTIER, Ludivine 10 W BEL 37.70 39.76 308

disq. BENNANI, Maryam 10 HN BEL 32.05
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de l'épreuve, + départ anticipé


